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Eckerö info utkommer en 

gång i månaden, med undan-

tag för januari och augusti.  

Nästa infoblad kommer i  

början av september. 

 

Material till infobladet ska 

inlämnas i digitalt format. 

Sista dag att lämna in material 

till följande infoblad är den 25  

i månaden. Skicka in ditt 

material per e-post till 

info@eckero.ax. 

 

Eckeröföreningars annonser, 

politiska partiers annonser  

om möten och samhälls-    

information sätts in kostnads-

fritt och kan komma att      

redigeras.  

 

Annonspriser inkl. moms 

2025: 

Helsida  75,00€ 

Halvsida 50,00€ 

Kvartsida 25,00€ 

ECKERÖ INFO 

Juli/augusti 2025 
www.eckero.ax 

www.facebook.com/eckerokommun 

 

Följande kommunfullmäktigemöte 
meddelas på  
www.eckero.ax/anslagstavla.  
 

Mötet är öppet för allmänheten. 

ECKERÖ KOMMUN 

Besök vår hemsida 

www.eckero.ax för att hitta 

protokoll, blanketter och övrig 

information. 

Kommunkansliet håller SOMMARSTÄNGT från 14 juli till 3 augusti 2025. 
 

Avvikande öppettider under följande datum: 

6 juni - 8 augusti måndag-torsdag kl 9.00 - 15.00, OBS! fredagar kl 9.00 - 13.00 

Lunchstängt kl. 11.30 - 12.00 alla dagar. 

Återvinningscentralen i Storby 
Tisdag och torsdag  18.00-20.00 
Lördag 10.00-14.00 

ÅVC håller stängt helgdagar och kväll före helgdag.  

KOMMUNKANSLIET - sommarstängt 

Bibliotekets öppettider: Mån-
dagar och onsdagar kl. 17.00-
20.00.  

Biblioteket håller stängt helg-
dagar och kväll före helgdag. 

Köp en vimpel med Eckerös kommunvapen 

På kommunkansliet kan man köpa Eckerö-vimplar. En 3 m vimpel kostar 46€ och 

en 4 m vimpel kostar 56€. Vimpelns längd rekommenderas vara cirka en tredjedel  

av flaggstångens höjd. Obs! Kontant betalning eller faktura! 

Ansökan om verksamhetsbidrag för följande verksamhetsår ska lämnas in till 

kommunen senast den 1 september. Till ansökan ska bifogas bokslut, revisions-

berättelse och verksamhetsberättelse för föregående verksamhetsår (inklusive 

medlemsantal när relevant) samt budget för följande verksamhetsår. 

Bidrag beviljas främst till föreningar i Eckerö kommun, som bedriver allmän-

nyttig verksamhet. 

Bidrag utgår främst i form av verksamhetsbidrag. Eventuellt kan till exempel 

renoverings- och investeringsbidrag också beviljas i särskilda fall. Till föreningar 

som har sin hemort utanför Eckerö kommun samt bedriver sin verksamhet  

utanför Eckerö kan endast verksamhetsbidrag beviljas. 

Föreningsmedlemmar som bor stadigvarande i Eckerö och som betalt med-

lemsavgift till föreningen utgör en grund för att ge bidrag. För att föreningen 

ska anses bidragsberättigad måste antalet bidragsberättigade medlemmar 

uppgå till minst tio. Förtroendeorgan ska sträva till jämställdhet mellan könen 

vid beviljande av bidrag. Bidrag ska beredas så att båda könens lika rätt till   

aktiviteter tillgodoses. 

En bidragsberättigad förening med hemort i Eckerö kan söka bidrag för att   

finansiera ett renoverings- eller investeringsprojekt. Kommunens bidrag utgör 

vid renoveringar och investeringar alltid en andrahandsbidragsform. Bidrag ska 

i första hand sökas från övriga myndigheter eller inrättningar. Renoverings- och 

investeringsbidrag prövas från fall till fall av kommunen. Renoveringen eller 

investeringen ska vara ändamålsenlig och kostnadsmässigt i proportion till den 

verksamhet som föreningen bedriver. 

Ansökan om verksamhetsbidrag för föreningar 
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KOMMUNDIREKTÖREN INFORMERAR 

Vid kommunfullmäktiges junimöte antogs en ny utbildningsstadga för Eckerö kommun. Den träder i kraft 1 au-
gusti och ersätter den tidigare från 2021. Stadgan har tagits fram i samarbete med andra kommuner i distriktet 
och anpassats till gällande lagstiftning. Fullmäktige godkände även bokslutet för år 2024. Ett tilläggsanslag för år 
2025 beviljades också för att uppföra ett staket runt Solgårdens gårdsområde, bland annat för att öka tryggheten 
för klienter med demenssjukdom. 
 
Vid kommunstyrelsens möte den 24 juni behandlades ansökan om trafikreglering inför Käringsund Triathlon i au-
gusti. Efter synpunkter från boende och näringsidkare har arrangören hörsammat kritiken och gjort flera ändring-
ar i årets upplägg, bland annat förbättrad framkomlighet för trafik. Protokollet från mötet finns tillgängligt på 
kommunens webbplats. 
 
Jag vill önska alla en fortsatt fin sommar! 
 
Petri Rautanen 
Kommundirektör 

Centralförvaltningen 

Byggnadstekniska   
 

KOMMUNTEKNIKERN INFORMERAR - juli och augusti 2025 

Nu har det gått ett fullt år sedan jag började jobba här i Eckerö i juni 2024 och jag vill igen tacka för det varma     
välkomnandet och det goda samarbetet med alla mina trevliga kollegor, kunder och våra kommunala politiker.  

Sommaren är på gång – även om temperaturen och vädret ännu inte riktigt känns så. Våra kommunala stränder 
och uteplatser sköts enligt plan, och klippning av vägslänterna på de kommunalvägarna och bostadsområdena har 
gjorts de senaste dagarna. Nu börjar övergången från de stora investeringsprojekten såsom Öjvägens grundför-
bättring och asfaltering samt kommunkansliets sanering och renovering till flera mindre projekt som redan påbör-
jats, och flera utredningar och undersökningar är även på gång. I augusti blir det full fart igen med budgetarbete 
för 2026. 

Under juli och augusti har vi på ÅVC:en ännu två servicemän på plats för att säkerställa en smidig övergång till de 
nya sorteringsreglerna på centralen. Det är jätteviktigt att sortera soporna redan hemma innan ni åker till ÅVC:n. 
Mer information om sorteringen finns i skild annons i detta nummer. 

På Skagvägen gäller nu max 50 km/h för avsnittet från korsningen med Eckerövägen fram transformatorstationen 
(ca 800m) där ytbeläggningen redan förnyades. Övriga vägområden har oförändrade hastighetsbegränsningar. 
Byggnadstekniska nämnden beslutade att den nya begränsningen görs som en testperiod som gäller fram till 31 
oktober 2025. 

Installationen av digitala vattenmätare i Storby (för kommunens abonnenter, inte Storby Vatten) kör nu full fart 
hela sommaren. Entreprenören Christian Dahlblom från VVS Experterna har börjat ta kontakt med fastighets-
ägarna för att utföra byten. Vid oklarheter eller frågor får ni gärna ta kontakt med kommunteknikern eller kanslis-
ten.  

Byggnadstekniska nämnden håller sitt nästa sammanträde den 25 augusti efter sommarledigheten. Kommun-
teknikern/byggnadsinspektören är på semester under tiden 5-27 juli. Om bygglovsärenden ska behandlas vid    
följande möte ska handlingarna inlämnas senast 10 arbetsdagar före datumet.  
 

Stefan Prokupek 
Kommuntekniker / Byggnadsinspektör 
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 Seniormottagningen 
Visste du att du som närståendevårdare har rätt till en avgiftsfri hälsoundersökning på Seniormottagningen vid 
ÅHS? Den utförs av antingen en hälsovårdare eller sjukskötare. För att boka tid för hälsoundersökningen, kon-
takta Seniormottagningen på telefonnumret 018 533 970 under telefontiden måndag-torsdag mellan kl. 12-13. 

 Seniormässa 
Äldreomsorgsförvaltningen vill gladeligen bjuda in dig som är intresserad till Eckerö kommuns seniormässa.  

Vad? 
Seniormässan är ett helt nytt koncept i kommunen för att du som äldre ska få mer information om vilken service 
och tjänster det finns för dig som är 65 år och äldre. Inte endast den service och de tjänster som erbjuds inom 
kommunen men även övriga instanser och aktörer på Åland.  

Även anhöriga är välkomna. På seniormässan bjuds det på kaffe och annat smått och gott. 

Vilka övriga instanser och aktörer som deltar i seniormässan är i dagsläget inte klart men kommer att informeras 
om i infobladet för september. 

De från kommunen som deltar i seniormässan är: 
•Ann Kvarnström, omvårdnadsledare 
•Axel Söderback, barn- och äldreomsorgsledare 
•Charlotte Grönlund, närvårdare inom hemtjänsten 
•Petra Eriksson, sysselsättningskoordinator 

Var och när? 
I Ekergårdens samlingssal den 10.9.2025 kl. 12-15. Ingen föranmälning krävs. Välkomna! 

Äldreomsorgen 

 

Aktiviteter på Solgården 

Sommaruppehåll med bingon måndagar på 

Solgården under juli månad. 

Vi startar igen måndagen den 5 augusti! 

Kolla in facebooksidan Solgården Eckerö för 

att se kommande aktiviteter. Om du inte har 

Facebook är du välkommen kontakta syssel-

sättningskoordinatorn för information om 

aktiviteter. 
 

* * * * * * * 

 

Sittgymnastiken på Ekergården 

Vi startar igen den 9 september kl 13. 
  

Ha en fortsatt TREVLIG SOMMAR! 
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 Info om avgifter inom barnomsorg samt eftis/föris Ugglorna 

 

Nu är det dags att lämna inkomstuppgifterna för fastställande av dagvårdsavgift from 01.08.2025 

Blanketter hittar du på www.eckero.ax  

* Utredning över inkomster och tjänsteinnehavarens beslut om dagvårdsavgifter 

*Utredning över företagares inkomster(företagare/ jordbrukare fyller även i tilläggsblanketten) 

Lämna in blanketten till Eckerö kommun kansli / daghemmet Nyckelpigan / eftis Ugglorna och bifoga: 

□ Blanketten *,  kom ihåg!! att underteckna blanketten 

□ Löneintyg för 6 månader tillbaka om ni inte arbetar i Finland, i annat fall kan inkomstuppgifterna tas från 

inkomstregistret. Även semesterpenning beaktas. 

□ Beskattningsbeslut 2024(inkl. specifikationsdel) över senast fastställd beskattning  

Då avgiften fastställs beaktas familjens alla skattepliktiga och skattefria inkomster, enligt Ålands landskapslag 

om barnomsorg och grundskola 32/2020  5 kap §21-25. 

Obs! Obs! lämnar man inte in blanketten ” Utredning över inkomster och tjänsteinnehavarens beslut om   dag-

vårdsavgifter” samt begärda inkomstverifikat fås maxavgift:  

240€/månad för heltid, 192€/månad för deltid (80% av heltid), 144€/mån för halvtid ( 60% av heltid) 

Eftis och föris 144€/månad (60% av heltidsavgiften) 
 

Beslut om dagvårdsavgift ändras inte retroaktivt om begärda inkomstuppgifter inte lämnats inom utsatt tid. 
 

Lämna in uppgifterna senast 8 augusti 2025! 

 

 

Simskola vid Bölestranden 14 juli – 25 juli                                         
 

Simskolan är för dig som är född 2020 – 2009 
Simskolan pågår 1,75 timmar per dag, måndag till fredag, i 2 veckor. På simskolan leker barnen på land och i vattnet, har 

simundervisning och livräddning. Simskolan leds av simlärare och lekledare. 
 

 Anmäl dig på Folkhälsan hemsida! 
 

Avgiften är 40€ för första barnet. För syskon beviljas syskonrabatt så att priset för följande syskon är 35€. 

Medlemspriset förutsätter medlemskap i någon av de åländska lokalföreningarna. 

Avgift för övriga deltagare: Avgiften är 52€ för första barnet. För syskon beviljas syskonrabatt så att priset för övriga syskon 

är 48€ Det ingår ett simmärke i avgiften.  
Deltagaravgiften ska vara betald innan simskolan startar. Kvitto på betald deltagaravgift uppvisas vid första simtillfället. 

Kontonummer FI6466010001121680.     Märk betalningen med ”Böle + barnets namn”. 
 

OBS! Anmälan till simskolan är bindande och eventuella annullering av anmälan ska ni göra senast sju dagar innan kurs-

starten. Annullerar ni mindre än 1 vecka betalar ni fullpris och undantag ges endast mot läkarintyg. 

Kontaktinformation Jenny Söderlund tjorven@aland.net eller tel. 0505339217 

 

Lek och Plask - för barn 2 till 4 år 

14 juli till 18 juli kl.16.00–17.00 vid Bölestranden. Barnet ska ha en vuxen med både på land och i vattnet. Pris 15 €.  

Anmälan till Jenny Söderlund tjorven@aland.net 

OBS! Endast Lek och Plask kan anmälas till Jenny 

http://www.eckero.ax
mailto:tjorven@aland.net
mailto:tjorven@aland.net
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29.6 kl.11.00 Högmässa i S:ta Catharina kyrka i Hammarland  

Präst: Marie Nordenstorm, kantor: Kjell Frisk. Kyrkkaffe. 

samt kl. 14.00 Friluftsgudstjänst på Lassas i Eckerö Kyrkoby.  

Präst: Marie Nordenstorm, kantor: Kjell Frisk. Medtag egen 

kaffekorg. 

Tredje söndagen efter pingst – Kallelsen till Guds rike 

 

6.7 kl.11.00 Högmässa i S:t Lars kyrka i Eckerö 

Präst: Thomas Bodiroza Lindh, kantor: Kjell Frisk. Kyrkkaffe.  

samt kl. 14.00 Friluftsgudstjänst Skarpnåtö hembygdsgård, 

Hammarland Skarpnåtö 

Präst: Thomas Bodiroza Lindh, kantor: Kjell Frisk  

Fjärde söndagen efter pingst – Förlorad och återfunnen  

 

13.7 kl.11.00 Högmässa i S:ta Catharina kyrka i Hammarland  

Präst: Marie Nordenstorm, kantor: Guy Karlsson. Kyrkkaffe. 

samt kl. 14.00 Friluftsgudstjänst hos Annica Dahlbjörk, Ny-

gårdsv. 4, Eckerö Marby.  

Präst: Marie Nordenstorm, kantor: Guy Karlsson. Medtag 

egen kaffekorg. 

Femte söndagen efter pingst – Var barmhärtiga 

 

20.7 kl.11.00 Högmässa i S:t Lars kyrka i Eckerö   

Präst: Marie Nordenstorm, kantor: Kjell Frisk. Kyrkkaffe.  

Apostladagen – I Herrens tjänst 

 

27.7 kl.11.00 Högmässa i S:ta Catharina kyrka i Hammarland  

Präst: Thomas Bodiroza Lindh, kantor Kjell Frisk. Kyrkkaffe.  

Sjunde söndagen efter pingst – Kärlekens lag 

 

3.8 kl kl.11.00 Högmässa i S:t Lars kyrka i Eckerö   

Präst: Thomas Bodiroza Lindh, kantor Kjell Frisk. Kyrkkaffe.  

samt kl 14 Friluftsgudstjänst hos Evensons, Bovikv. 547, 

Hammarland Bovik 

Präst: Thomas B Lindh, kantor: Kjell Frisk. Egen kaffekorg.  

 

10.8 kl 11.00 Högmässa i S:ta Catharina kyrka i Hammarland  

Präst: Thomas Bodiroza Lindh. Kyrkkaffe.  

Nionde söndagen efter pingst – Sanning och sken 

 

17.8 kl.11.00 Högmässa i S:t Lars kyrka i Eckerö   

Präst: Marie Nordenstorm. Thomas Bodiroza Lindh. Kantor. 

Kyrkkaffe.  

17.8 kl. 14.00 Friluftsgudstjänst på fyrön Sälskär  

Präst: Marie Nordenstorm. Ta med egen kaffekorg och ev 

något att sitta på. Kl 14 Avfärd Skarpnåtö. Hemkomst ca 19.  

Minst 20 deltagare, högst 42. Kostnad 20 euro/person. Efter 

gudstjänsten kan man gå upp i fyren, avgift 5 euro. Anmälan 

senast 16.8 till Thomas B Lindh, 0457 3433 247 eller            

thomas.lindh@evl.fi. Ange namn, antal och mobilnummer.  

 

24.8 kl.11.00 Högmässa i S:ta Catharina kyrka i Hammarland  

Präst: Marie Nordenstorm, kantor: Kjell Frisk. Kyrkkaffe.  

  

31.8 kl.11.00 Högmässa i S:t Lars kyrka i Eckerö   

Präst: Thomas Bodiroza Lindh, kantor Kjell Frisk. Kyrkkaffe.  

 

7.9. kl 11.00 Högmässa i S:ta Catharina kyrka i Hammarland  

Präst: Marie Nordenstorm, kantor: Kjell Frisk. Kyrkkaffe.  
 

Personal:  

T.f. kyrkoherde Thomas Bodiroza Lindh 0457 3433 247 

T.f. församlingspastor Marie Nordenstorm 0457 3458 415  

T.f. kantor Kjell Frisk 0457 3459 594  

Fastighetsskötare Ralf Fagerholm 0457 3425 048  

Församlingsvärd Ann-Mari Hinders 0457 3455 977  

Församlingsvärd Erik Fällman 0457 3459 596  

Kanslist Regina Lindström 018-38387 

Följ oss på Facebook: Eckerö-Hammarlands församling 

Eckerö-Hammarlands församling  
Kansliet i Hammarland Prästgårdsgatan 41, 22240 HAMMARLAND  
Under juli är kansliet stängt, men vi nås på tel 018-38387 eller mail  

eckero-hammarland@evl.fi. Under augusti kansliet öppet tis-ons, fre 9-13.  
Kansliet i Eckerö är stängt tillsvidare. Vi kan träffas på Laurentiusgården 

enligt överenskommelse, Kyrkgatan 43, 22270 ECKERÖ. 
Diakonexpedition tors kl 10-12 i kansliet i Hammarland. Under sommaren kan 

tiden variera. Diakonin förestås av t.f församlingspastor Marie Nordenstorm. 

Konsert 23 juli kl. 18.00 i S:ta Catharina kyrka i 

Hammarland  

Konsert med Anders Braml, Catherine Frisk-Grönberg 

och Kjell Frisk.  

Andakt på Solgården 7.8 och 21.8 kl 13.00.  

Välkommen även om du inte bor på Solgården. 

Kontakta Petra Eriksson om du önskar närvara, 

0457 345 5049. 

KYRKORNA HÅLLER SOMMARÖPPET  

vardagar kl 9-15 under perioden 5.5-29.8.2025 

Högmässor och friluftsgudstjänster juli-augusti 2025 

mailto:eckero-hammarland@evl.fi

